关于做好省级重点实验室（工程技术研究中心）科技创新云平台信息补录和2014年度工作总结的通知
	发布机构：浙江省科技厅   发布时间：2014-11-26
	各有关单位、各省级重点实验室（工程技术研究中心）：
目前我省省级重点实验室（工程技术研究中心）（以下简称“重点实验室（工程中心）”）已具有相当规模，且数量仍在增加。为加强重点实验室（工程中心）管理，并提升管理工作的效率和质量，逐步满足与“创新载体年度科技报告”的对接和数据获取需求，实现资源共享，我们将对各重点实验室（工程中心）的年度总结、考核、评价和日常管理等工作纳入到新近开发的“浙江省科技创新云服务平台”中，现要求各单位通过“云平台”做好重点实验室（工程中心）的基础信息补录等基础工作和2014年工作总结。有关事项通知如下：
一、填报范围与内容
填报范围：截止目前已批复建设的省级重点实验室、工程技术研究中心（含中试基地）。
填报内容：（一）基础信息补录。主要填报2011年（含）以来的有关基础数据信息；（二）2014年工作总结。包括工作总结报告和年度统计数据两部分。
二、基础信息补录
为加快推进省级重点实验室（工程中心）信息化管理工作，同时结合“创新载体年度科技报告”要求，我们对相关内容进行了整理、整合，请各重点实验室（工程中心）登录“浙江省科技创新云服务平台”对管理基本信息数据进行集中补录，“创新载体年度科技报告”呈报系统事后另行通知补充完善。
三、2014年工作总结
（一）工作总结报告
工作总结报告包括2014年工作总结和2015年工作计划，字数控制在3000字左右。
工作总结内容包括：1.在学术领域和行业中的引领或支撑作用；2.开展研究和技术服务取得的绩效，包括承担纵向和横向科研任务，以及通过成果转化所获社会经济效益；3.科技成果，包括获科学技术奖励、标志性成果（简要表述事例）、已发表的高水平科学论文，授权的专利等；4.创新资源和开放共享机制，包括开放基金设立使用、仪器设备向社会开放共享、测试和检测等公共服务；5.人才培养和队伍建设，简要表述高层次人才和学术带头人培养情况及其作用的发挥；6.产学研科技合作，简要表述与高校、院所和企业产学研科技合作、国内外学术交流与合作情况及其成果；7.建设与运行经费保障和使用情况；8.存在的主要问题分析和解决措施。
工作计划要结合我省经济社会发展需要，围绕2015年重点工作提出具体的工作目标和思路，要有可操作性，做到工作目标明确、思路清晰、措施具体。
（二）年度相关数据
2014年相关数据统计（11、12月份的数据预计），要求填报数据真实准确，请依托单位科研统计与财务等部门共同配合做好填报数据的核实工作。
四、填报方式与时间要求
基础信息补录与工作总结均通过网上填报，并于2014年12月10日前完成填报工作。
填报网址：http://cxzt.zjkjt.gov.cn，备用地址：http://202.107.205.12:8701，输入用户名和验证码，用户名为重点实验室（工程中心）的具体名称，登录初始密码不需填写（登录后请修改密码）。
具体填报细则详见云平台右上角“查看帮助”栏目《浙江省科技创新云服务平台使用说明书》。
科技厅联系人：陈斌  0571-87054046、张薏萍  0571-87054009
系统填报咨询：浙江天正信息公司  林倩  李柯  0571-85151402、85118011

浙江省科技厅条件处
2014年11月25日

[bookmark: _GoBack]